passioni t deferimus' quia dum finitur in terris' factus est

35 celesti sede perpetuus "! quesumus ut eius obtentu nobis

proficiant ad salutcm :' per.

1 Matt. xi. 2, 3.
2 jyjatt. xi. 4.

^ Prov. X. 28-32, xi. 3, 6, 8-1 1 A.
•• Marc. vi. 17, 27.

^ Marc. vi. 17-29. « Marc. vi. 27 a, 29 a.

ROSSLYN. F

«6 NATIVITAS S. MAKIAE.

^ Covinnmio.

Ite dicite iohanni' ceci uident surdi audiunt mortui resurgunf

et beatus est qui non fuit scandalizatus in me.^

Post \communionevi\.

5 Conferat nobis domine sancti iohannis baptizae utrunque

sollennitas* ut et magnifica sacramenta quae sumpsimus'

precibus nostris significata ueneremur et in no[bi]s potius

edita gaudeamus -1 per dominum.

Vr IDUS SEPTEMBRIS- NATIUITAS' S' MARIA f.

10 Gaudeamus omnes in domino diem festum celebrantes sub
honore* sancte mariae uirginis /de cuius natiuitate gaudent [fo. 1031.

angelum f* et collaudant filium dei.

Fs, Hodie nata est beata uirgo maria et t progenie deo f.

Oremus.

15 SuppHcationem seruorum tuorum deus miseriator f exaudi

ut qui in natiuitate sanctae dei genitricis' et uirguinis congre-

gamur eius intercessionibus a te de instantibus periculis

eruamur:^ per dominum.

Lectio libri sapientics.

20 Ego quasi uitis fructificaui suauitatem odoris "!....
et qui elucidant me "i uitam eternam habebunt.^

^. Benedicta.

V. Uirgo Alleluia.

V. Natiuitas gloriosae uirguinis /marine ex semine abroe [fo. 103V.

25 orta de tribu iuda clara ex stirpe dauid.

Gene\a\logia domini nostrv r christv s' matJieum.

Liber generationis ihesu christi filii dauid •! fili'i

/ . . de qua natus est ihesus :^ qui uocatur christus.^ [fo. I04r.

Offcroida.

30 Aue maria gratia plena dominus tecum.^

Secreta.

Unigeniti tui domine nobis succurrat humanitas' ut qui

natus de uirguine matris integritatem non minuit sed sacrauif

in natiuita[ti]s eius sollenniis a nostris nos piaculis exuens*

1. 2. A letter is erased before ' ceci.'

1 Matt. xi. 4 b, 5, 6.
"^ Sir. xxiv. 23-31.

' Matt. i. I-16. ^ Luc. i. 28 a.

EXALTATIO S. CRUCIS. 67

oblationcm nostram tibi faciaf acceptam* ihesus christus

dominus noster* qui" t.

Couununio.

Benedicta a filio tuo domina.

5 Post \comniiinioticin\

Sumpsimus domine celebiitatis annue uotiua sacramenta*

presta quesumus' ut intercedentebeata maria /semper [fo. 104V.

uirguine et temporalis uit? nobis remedia prebeant et ^terne

per dominum.

10 xviir kl' octobris exultatio f s* c[rucis].

In nomine domini omne genu flectatur celestivm terrestrium et

infernorum quia dominus factus obediens usque ad mortem mortem
autem crucis' ideo dominus ihesus christus in gloria est dei patris.'